
KOOUÇQIt

PROPOSTA DE PRECOS

Caucaia, 24 de maio de 2018.

Ao
Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE· CE
PREGAO PRESENCIAL N° 08.05.01 2018/2018

OBJETO: SELEÇÃODEEMPRESAVISANDOOREGISTRODEPREÇOSPARAPRESTAÇÃODESERVIÇODEPROMOÇÃO.PLANEJAMENTO,LOGíSTICAE
EXECUÇÃODEEVENTOSDE INTERESSEDASECRETARIADECULTURADOMUNICiplODETABULEIRODONORTE/CE, tudo conforme especificações contidas no
TERMODEREFERÊNCIAconstante do Anexo I do Edital

'-""'A empresa FERDEBÊZ PRODUÇÕES, CONSULTORIA E PROJETOS LTOA· ME, situada na RUA RITA HELENA PONTES GUERRA,
S/N - CS D - QD 02 - CAUCAIA· CE, inscrita no CNPJ: 03.351.481/0001-78, por intermédio de seu representante legal o Sr. CARLOS
ROBERTO FERDEBEZ, portador do RG W 96002204414 SSP CE e do CPF: 360.547.983-91, vem pelo presente, propor à Prefeitura, a
prestação dos serviços abaixo indicados, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

LOTE - I - INFRAESTRUTURA EM GERAL

ITE ESPECIFICAçOeS UNO QUANT VR. UNIT VR. TOTAL
M

PALCO TIPO I· LOCAÇÃO D~ I'A co Mar TADO EM ESTRu URA 2.000,00 60.000,00
1. 'l'UBULAR COM 7M O•. ;R~NTE POR SM DI;. FUN o I;. CO~l

ALTUI'\A 00 CHÃO l.20M E DO PAlCO AO rETO DE 6M COBERTO DIARIA 39--- DOIS MIL SESSENTA MIL
...2.M roLOO TIPO NICHT&DAY. REAIS REAIS

eAlCO TIPO 11-LOCAÇÃO DE PALCO MODULAR PARA EVENTO,
3.500,00

OBEDECENDO ÀS SEGUINTES ESPECIFlCAÇÔES DIME.NSÕES: 4 TRES MIL 84.000,00

2. METROS DE FRENTE X 10 ETROS DE PRO UNDI ADC; E OITENTA E
r: COBERTURA COM LONA' PISO EM ESTRUTuRA DE ALUMíNIO DIARIA 24/,

COM eOMPt;N5ADO DE 20MM E ALTURA M;NIMA DE 1,20
QUINHEN QUATRO MIL

" METRO. TOS REAIS
REAIS

CAMARIM l00\ÇÃO DE CAMARiM MONTADO EM ALUMINIO E
ORTONOME, COM M DE FRENTE POR 5M DE -UNJOS COBê.RTO 1.000,00

3. COM TOLDO DO 6M DO FRE TE POR 611.1DE çUNDO. MO TADO DIARIA 10
./

UMMIL
10.000,00

1:1\11ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LO A TI o IGHTDAY, DEZ MIL REAIS
PISO REVESTIDO EM (ARPETE CINZA, ClI lATIZADO COM REAIS
BANHEIRO QUíMICO.

PRATICÁVEL: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DES ONMGEM DE
130,00 2.600,00

4. PRATlCAVEl2X1MEMALUMí lOCOMCARP[ [NASUP_ ncu, UNID 20 CENTO E DOIS MIL E
COM AJUSTE 0.60 X1M. TRINTA SEISCENTOS

~ REAIS REAIS
ARQUIBANCADA: LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA COM 601'.1 8.500,00LINEARES, COM 7 DEGRAUS COM 30 METROS DE EXTENSÃO,
SENDO O I· PISO COM O,;oCM DlO ALTURA. DESCOBERTA S;;M OITO MIL 51.000,00

5. FECHAMÊNiO NO FUNDO E TERAIS, TODA MONTADA EM E I/ESTRUTURA METÁLICA E ASSENTO EM r,1ADEIRA (20l"'M) COM UNID 06 IQUINHEN
CINQUENTA E

1BORDAS,... ETÁUCAS, CO,'v1 GUAROA CORPO (11\1 DE ALTURA) CM UM MIL REAIS
I TOD ' ARQU!BANCADA. CORRIMi\o DE ACE 50 E F ZOS DE TOS
AJU E METAUCOS REAIS ~ ~

,
~

~. - :~DEBEZ PRODUÇOES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA· ME - CNPJ: 03.351.481/ .. - 8
RUA RITA HELENA PONTES GUERRA, S/N - CS D - QD 02 -ICARAí - CAUCAIA - CE

,L~Tel: (84) 99928-3555 - (85) 3318-3702 - Email: ferdebezproducoes@hotmail.com

mailto:ferdebezproducoes@hotmail.com


,. 004190

1.200

41,00
QUAREN
TAEUM
REAIS

49.200,00
QUARENTA E
NOVE MILE
DUZENTOS
REAIS
3.200,00

6.

7.

GRI0Q30: E TRUTURA 0- GRIO EM ALUMíNIO. TIPO Q 0, COM
ENCAIXES PARP.PARAFUSOS COINCIDENTES NAS LATERAIS. METROS

8.

32,00
TRINTA E

DOIS
REAIS

r DISCIPLINAOOR: LOCAÇÃO DE GRADES DE CONrENÇAO
( ISCIPL NADORES), GALVANIZA A MuAuCA PARA
ISOI..AMENTO, MODULADA, DE ENCAIXE COM TRAVA1\1ENTO,
UNIDADES MEOIN o 2,00,," X 1,3011.1.

TRESMIL E
DUZENTOS
REAIS

9.

UNID 100

10.

1.230,00
UM MILE
DUZENT
OSE

TRINTA
REAIS

12.300,00
DOZE MILE
TREZENTOS
REAIS

11.

P.QfITICO: EM Q 30 A UMINIO °TAMANHO SX7M UNIO 10

12.

TENDA TIPO 11; TENDA 5XSM EM ESTRUTURA METAlI(A
GALVANIZ.ADA J\ ~OGO. CO ERTURA COM LONA ADITAV,\ ,,,,-
COM I\NTI·U • E ANTI-CHAMAS, VERSO NA COR BRANCO GELO,
MODELO Pl/l,ÂMIOC.

UNID 50
1.000,00
UM MIL
REAIS

50.000,00
CINQUENTA MIL
REAIS

750,00
SETECEN
TOSE

CINQUEN
TA REAIS

37.500,00
TRINTA E SETE
MIL E
QUINHENTOS
REAIS

LOCAÇÃO cOM MONTAGEM E OESMONTAGEM DE-STANDS:
ALUGUEL &>E STANPS )X3 M FECHADO, PISO ELEVADOR, COM
cotlmTURA, DIVISOR!A t,"1 pve.

OlARIA 50

iTE
M

1.100,00
UM MILE

CEM
REAIS

55.000,00
CINQUENTAE
CINCO MIL
REAIS

lOCACAO tOM MõNTÃ~EJ~-e OES.MÕN1A.GEM DEltLAO, (0;\\
AS StClJlNlES ES1>ECIf'ICAÇÓts PROIETOR AlUGUEL TELAO EM
lONA COM mOJ OR(40QO LUMIS)MEDIND04M.

OlARIA
50/(

650,00
SEISCEN
TOSE

CINQUEN
TA REAIS

P1.A~ O~ ElIltAADA 00 EVENTO, COM ASSEGUINTES
ESP ClF1CACOES: PLACA CONFECCIONADA EM MET"LO,", (~OX o
• GALNANIZADO) E ONA COM IMPRES AO PLOTADi\ DIGITAl...
TAMANHO: 5,OOX 2,00 1\lETROS. (FOR EeER I 'STALADO - VER

~1L'RrrARI{\ LAv OUT OA IMPnESSAO).

5.200,00
CINCO MIL E
DUZENTOS
REAIS

UNIO 08

VALOR TOTAL R$ 420.000,00 (QUATROCENTOS E VINTE MIL REAIS) 420.000,00

LOTE 11- CONTRA TAÇÃO DE SEGURANÇA

ESPECIFICAÇÕES UNO QUANT VR. UNIT VR. TOTAL

120,00
120.000,00CENTO E1.000

VINTE CENTO E VINTE
REAIS MIL REAIS

120.000,00

CONTRATAÇÃO o SERVIÇO DE illillMliÇA DESARMADA _
TURNOS DIVERSOS, TREINADA, CAPACITADA, UNIFO MIZADA E
NA A CONSTA NA paLio., CIVIL, DVRA T~ 1000 O PERfoDO OlARIA
OOEV NTO.

VALOR TOT R$120.000,OO (CENTO E VINTE MIL REAIS)
I

FEROEBÊZ P pOUÇÕES, CONSULTORIA E PROJETOSLTDA - ME - CNPJ: 03.351.481/0001-78
RUA R/T~ HElENA PONTESGUERRA, S/N - CS0- QD 02 -/CARAí _CAUCAIA _CE

Tal: (84) 99928-3555 - (85) 3318-3702' - Email: ferdebezproducoes@hotmail.com

mailto:ferdebezproducoes@hotmail.com


, oou90"

LOTE - 111(BANHEIROS QUíMICOS)

ITE ESPECIFICAÇÕES UNO QUANT VR. UNIT VR. TOTAL
M

BANHEIRO QUIMICO: UJCAçM DE BANHW\O QUiMlCO
125,00INDIVIDUAL, PORtÁTIL, COM MONMCEM. M/\NU ENÇÃO 12.500,00

DIÁRIA E OESMON IACI:.M. EM POLlETILENO OU MATERIAL CENTO E DOZE MIL ESIMILAR COM raro TRAN~lUCJDO, OIME ÕE$ MíNIMAS DE. OlARIA 100 VINTE E
1,I(iM DE FRENTE X 1.22M DE. FUNDO X 2. O DE /\ TU A, CINCO

QUINHENTOS
COMPOSTO Da. CA!XA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGI~N CO, REAIS
F'tCIIAM!:NTO COM IDENTIFICAÇÃO D[ OCUPADO, PARA 50 REAIS
00 PU8l.ICO EM vtRAL..

VALOR TOTAL R$12.500,00 (DOZE MIL E QUINHENTOS REAIS) 12.500,00

LOTE - IV - CONTRA TAÇÃO DE SISTEMA DE SOM E ILUMINAÇÃO

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNO QUANT VR. UNIT VR. TOTAL

SOM Tll'O ..J.. lOCAÇAO DE EQUIPAMENTO DE SOM 1.450,00
COMPOSTO POR 04 CAIXAS ATIVAS DE NO MNIMO 1..50W

UM MIL ECADA, COM TRiPés De APOíO, MESA De SOM DE NO MfNIMO
12 CANAIS, APARELHO TO(,l\ CO/DVO, 06 MICRO-ONES QUATRO 72.000,00

1. DINAMiCO SHURE SM 58 OU SIMILAR, 02 MICRO-ONES SEM OlARIA 50 CENTOS SETENTA E
r no 5 VRE: OU SIMILAR, 06 PEDESTAIS lP; LODOS 0$ CA OS E DOIS MIL REAISE. PERIFÊRICOS NECI3SÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO

l DO EQUIPAMENTO. CINQUEN
TA REAIS

FERDEBÊZ RODUÇÕES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME - CNPJ: 03.351.481/0001-78
\ ,

RUA ~ITA HELENA PONTES GUERRA, S/N - CS 0- QO 02 -ICARAI- CAUCAIA - CE
Tel: (84) 99928-3555 - (85) 3318-3702 - Email: ferdebezproducoes@hotmail.com

mailto:ferdebezproducoes@hotmail.com


SONORIZAÇAQ TIPO 11. LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE I
GRANDE PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE ,\1íNIMO 48
CANAIS, 6 CAIXAS P,CÚSTICAS SU6GRAVOS, 16 CAIXAS
ACÚ5TlCAS MÉDIO ( IPO UNE", 2X8), 04 M"IPLlFICADORES
50 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 04
AMP IFICADORES rzo RM5, ,O~ PROCESSADORES DE
FREQUENClA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA
SISTEMA1INE.02TALHAS1.50N.DE 07 IETROS (CADA)
PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE
CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER '0.000 WAiS PARA '10 V,
oz SIDER. DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE. DIGITAL MíNIMO DE
48 CANAIS, 01 PROCESSADO R DE FREQUÊN IA, MíNIMO DE
04 MONlroREJ 800 WATIS PASSIVO, 02. MONITORES 1000

2, WATIS, 06 CANAIS DC (AR FONE COM 06 FONES PORTA 1'1'10,
01 CUBO DE GUI AfiRA DE 20aW, 01 CABEÇOTE PARA
CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROfONES SEM FIO. 01 KIT
MICROfoqE PARA BA t:RIA TIPO SUPER LUX (09
MICROFONtS), 01 KIT· MICROfONE PARA SOPRO (03
MICROFONeS), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE
COMUN!CAÇÃO P.A IMONITOH, 02 AMPLIFICADORES 4000
flMS, 0'1 AMPLlI'ICADORE5 3200 RMS, 02 AMPUrlCADORES
1200 RMS. 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATiVOi 10 Gf\RRAS
LP, 01 BAl f:RIA "ORPO, ISTEMA E AC COi'l PATíVEI.. COM
EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO
EM BORRACHADO. COM TENSÃO DE 220 E lIOV,
Aí_ERRAMEN'fO COM VARA DE COGRE DE 1,5 METROS.

OlARIA 20

5.900,00
CINCO
MILE

NOVECE
NTOS
REAIS

118,000,00
CENTO E
DEZOITO MIL
REAIS

OCI..AY-lOCAÇÃO De 01 (UM) SISTEMA DE DELAY COMPLETO
Nlvt:L PM~ISSIONAL MONTADOS EM 02 (DUAS) TORRES ~M

3. AI.UMINO Q30 ou ESTRUTURA TUSULAR GALVANIZADA A
S~Rf.M OíSTRIl.luíO/\ t.M PI~AÇA PÚBLICA DUR/\NlE A
R[Al.IZAÇÃO DOS EVENTOS,

DIARIA 08

1.400,00
UM MILE
QUATRO
CENTOS
REAIS

11.200,00
ONZE MIL E
DUZENTOS
REAIS

4.

Il.lJMINAÇ~......I1PO I - LOCAÇÃO DE CONJUNTO DE
ILUMINAÇÃO COMPO'TO DE III MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX
" KLH.(;TOR~ i'AR LED, MAQUINA DE fUMAÇA
I'tIO,I'>::>iONAL, oll :,tH.IOH I, IO()A ILUMINAÇÃO MONrAD~\

COM TODOS PERiFÉRIC05 E CA O::, NECESSÁRIOS PARA A
()l;VIDA UTILIZAÇÃO 00 EQUIPAMENTO,

OlARIA 24
2.000,00
DOIS MIL
REAIS

48,000,00
QUARENTA E
OITO MIL REAIS

JJ.UM1NAÇAO TIPO li- LOCAÇJ>\ODE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO
CÕNf\1 CRIO CO ORIOA DE GRANOE f>ORT~ '56 REFLETORES

5. PAR LED,4 MINI BRUTIS, fi SET UGHT, 12 MOVING LlCHTS,
MAqUINA DE FUMAÇA, S BEAM R, MESA COMANDO, 4
MÓÕULOS POreNCiA, CABO E CONECl'ORES.

DIARIA 08

5,500,00
CINCO
MILE

QUINHEN
TOS
REAIS

44.000,00
QUARENTA E
QUATRO MIL
REAIS

í "

08

2,800,00
DOIS MIL

E
OITOCEN

TOS
REAIS

22.400,00
VINTE E DOIS
MILE
QUATROCENTO
SREAIS

PAINEL DE lED ~LOCAÇÃO-DE PAINElDE LED, SENDO PAINEL
6 F ALTA RESOLUÇÃO PH7MM, CO;\l1 DIMENSÓE MfNIMA DE
• 2,00 X 4.00M, COM PROCESSADOR DE ViDEO. CABOS E

ACESSÓRIOS E TÉCNICOS.

DIARIA

VAlOR TOTAL R$ 315.600,00 (TREZENTOS E QUINZE MIL E SEISCENTOS REAIS) 315.600,00

FERDEBÊZPRO UÇÕES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME - CNPJ: 03.351.481/0001-78
ELENA PONTES GUERRA, S/N - CSD - QD 02 - ICARAí - CAUCAIA - CE

Tel: (84) 999 8-3555 - (85) 3318-3702 - Email: ferdebezproducoes@hotmail.com

mailto:ferdebezproducoes@hotmail.com


LOTE - V CONTRATAÇÃO DE GRUPO GERADOR

rre ESPECIFICAÇÕES UNO QUANT VR. UNIT VR. TOTALM

C;_~RAPQR; LOCAÇAO DE 01 GRUPO DE GERADOR MÓV~L,
COM CAPACIDADE MíNIMA DE 180 KVA, TRIFAsICOS, TENSAO
440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR De PROTEÇÃO,
SiLE.NCIADO EM NfvE!. DE RvfDO SONORO D.E 8~ DS ',5
METROS, ACOPLA!)O A UM CAMINHÃO POR MEIO DE 1.850,00GRAMPOS F1Xl\DO$ NO CHASSI PARA TRA, SPORTE RÁPIDO,

UM MILE 14.800,00COM 02 JOCOS DE CASOS DE 1::toMMI'I1ANCES/25 MELROS
FLExíVEIS (120MM X 4 x 25M), QUf\DRO DE BARRAMENTO DE

OlARIA 08 OITOCEN QUATORZE MIL
(OBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E TOSE E OITOCENTOSCHAVE. REVERSORA PARA DUAS mN ES De E.NERGIA CINQUEN REAIS5I.ÊTfl:ICA DIMEN$IONAOA De ACORDO COM A POTÊNCIA OC

TA REAIS(,RUPO GERAOOR, INCLUINDO CUSTO DC MONTAGCM COM
PONfO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE
Oi (UMA) HASTE DE COBRE DE, METROS DE COMPRIMENTO,
COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MI\o1~,NO M!NIMO, COM
5 METROSCOM CONECTOHES,

VAI.OR TOTAL R$14.800,OO (QUATORZE MIL E OITOCENTOS REAIS) 14.800,00

LOTE - VI CONTRA TAÇÃO DE PESSOAL

ITEM ESPECIFICAÇÓES UNO QUANT VR. UNIT VR. TOTAL

r f'~OOll.IORA JlUYfNÍQ~; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE
ESPETÁCULOS ARTfSTiCOS PAR.A.PRESTAÇÃO DE SERViÇOS

8.200,00 164.000,00DIÁRIO, COM fqUIPE DE PRODUTORES PRO ISSIONAIS
DEVIDAMENTE EqUIPADOS COM EqUIPAMENTO DE OITO MIL CENTO E1. COMUNICAÇÃO CRADIO COMUNlCA[)OR), PARA A SERV 20 E SESSENTA E
PRODUÇAo TOTAL DO EVENTO, DESDE O INICIO DA DUZENT QUATRO MILCHEGADA DA tsTRUTURA ATÉ O TfRMINO TOTAL DO

OS REAIS REAISEVENTO. PRODUZINDO COORD[NANDO E ORGANIZANDO
OS EVE TOS E ~ TODA SUA TO AUDADE TA TO NA PARTE
DA e:STRUTURA COMO NAS ATRACÓES.

SERYIÇ9 01; DECOMÇa.O E ORNAME.ltl8.ÇAQ..TEMATICA
10.300,00PARA OS t\ltNT05: NO ESPAÇOONDE $ER..\ REl\LlZADO o
DEZ MIL 206.000,00EVENTO COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS. AS2.

DE.SPESAS DE MATERIAL UTILIZADO NO SERVIÇO SERÁ PÚR SERV 20 E DUZENTOS E
CONTA DA CONTRATADA. (OS SERVIÇÚS NÃO PODERÃo TREZENT SEIS MIL REAIS
VLTRAPASSAR o VALOR DE R$ 10.000 00 - VALOR MÉDIO) OS REAIS
OFIClNEIRO: PROFI SIONAl OE NOTÓR!O CONHECIMENTO 1.000,00 24.000,00

3. 'MAftEAS~ ~o SABER ARTíSTICO E CULTURAL UNIO 24 UM MIL VINTE E
PARA REALIZA o OFICINAS, INCLUSO RANSLADO, QUATRO MILOSPEDAGE • ALil ACÃO SE NECESSÁRIO. REAIS

REAIS

VALORTOTALR$3! 4.000,00(TREZENTOSENOVENTAEQUATROMIL REAIS) 394.000,00 ~

FERDEBÊZ PRODUÇÕES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME - CNPJ:,03.351.481/0001-78 I :\
RUA RITA HElENA PONTES GUERRA, SjN - CS 0- QD 02 -ICARAI - CAUCAIA - CE

Tel: (84) 99928-3555 - (85) 3318-3702 - Email: ferdebezproducoes@hotmail.com

mailto:ferdebezproducoes@hotmail.com


LOTE - VII - ATRAÇÕES

íTEM ESPECIFICAÇÕES UNO QUANT VR. UNIT VR. TOTAL

1.500,00 37.500,00

ATRAÇÃO A - ATRAçAO LOCAL COl\1PO TA DE. NO MIN! O OS
UM MILE TRINTA E SETE

1. INTEGRANTES, INCLUSO TRANSLADOS. HOSPEDAGENS. UNIO 25 QUINHEN MILE
ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE. Ou CON POSIÇÃO SIMILAR. TOS QUINHENTOS

REAIS REAIS

ATRA 08. A1HA 1\0 DF RENOME ESTA UAl CONTENDO, 12.000,00 120.000,00
2. No MfNIMO. 1Ó INTEGRAN IE. ! INCLUSO TRASLADOS, UNIO 10 DOZE MIL CENTO E VINTE

HOSPEDAGENS. ALIMENTAÇÃO DA EQUIPt, ou COMPOSIÇ-i\O REAIS MIL REAIS
SIMILAR.

ATRAÇÃO' ATRAÇÃO DE RENOME E COf\HECIMENTO NO
22.000.00 176.000,00

ÂMUII o NORTC/NORD~STE. COMPOSTA DC, O Ml 'IMO, 24 UNID 08 VINTE E CENTO E
3. 1/11 I GRAN I C5. INCLUSO TRASLADOS. HOSPEDAGENS, DOIS MIL SETENTA E SEIS

ALIMeNTAçÃo OA equipe, ou COMP051C;.Ã.O SIMILAR. REAIS MIL REAIS
55.000,00 275.000,00CINQUEN

ATRAÇÃO D - ESPEC!~IC.AÇÃO: ATRAÇÃO DE ReNOME TAE DUZENTOS E
4. NACIONAl., INC~USO TRASLADOS, HOSPEDAGENS, UNI O 05 CINCO SETENTA E

Jlt..IMCNTAÇÃO A EqVIPE. CINCO MILMIL REAISREAIS
VALOR TOTAL R$ 608.500,00 (SEISCENTOS E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS) 608.500,00

LOTE - VIII - CONTRATAÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO

ITE ESPECIFICAÇÕES UNO QUANT VR. UNIT VR. TOTALr M

SHOW PfROJECNICO, COMPOSTO DE: GIRANOOLA 180 APITO
GAIATO. pç 02; TORTA 100 TUBOS DE 1.5. pç -OJ; TORTA 72 20.000,00 80.000,00TUBOS DE 1.5 LEQUE. pç -01; TORTA 100 TUBOS E 1.5 EFEIlO VINTEi. pç -01; TORTA 50 UBOS DE I DIRECIONANA. pç -01; TORTA SERV 04

MIL
OITENTA MIL

30 TUBOS DE 2.5. P -03; TORTA 09 1 J80S DO 4 pç f33; REAIS
GIRÂNOOlA 1080 TIROS. (A CONTRATADA SERÁ A REAIS
RE.SPONSÁVEl PELA EXECUCÃO IOTAL DOS ERVICOSl

VALOR TOTAL R$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS) 80.000,00

iTE
M

LOTE - IX - CONFECÇÃO DE MATERIAL GRAFICO

ESPECIFICAÇÕES UNO QUANT VR. UNIT

FERDEBÊZ PRODUÇÕES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME - CNPJ: 03.351.481/0001
RUA RITA HELENA PONTES GUERRA, SjN - CS D - QD 02 -ICARAí - CAUCAIA - CE

Tel: (84) 99928-3555 - (85) 3318-3702 - Email: ferdebezproducoes@hotmail.com

mailto:ferdebezproducoes@hotmail.com


I3ANNER COM IOENTIFICACAO DO EVENTO, COM A SE.GUINn
ESPECIFICACOES: BANNER COM II\llPRE SAO LOTADA DIGI fAL
COM ACA13AME. TO MEDINDO 3,00 X 1,00 METROS. (FORNECER

INSTALADO)

80

366,00
TREZENT

OSE
SESSENT
A E SEIS
REAIS

13.176,00
TREZE MIL E
CENTO E
SETENTA E SEIS
REAIS

2.
BANNER COM lDENTIFicA(.AO 0'0 EVENTO, COM AS St:GUINTES
l:SPtClrfCACOCS: BA N[R CO 111 P ,ES5AO PLOTADA DIGITAl.
COM' ACABAMENTO MEDINDO ',50 X 1,50 METROS. (FORNECER
I STALADO)

UNIO 36

241,00
DUZENT
OSE

QUAREN
TAEUM
REAIS

8.676,00
OITO MIL E
SEISCENTOS E
SETENTA E SEIS
REAIS

3.
PLACASÇO~Eli~ÕNADA EM r>VCM[OINDO 70 X 24CM (COM
IDENiIFICAÇi\O DO EVENTO)

UNIO 36

926,00
NOVECE
NTOSE
VINTE E
SEIS
REAIS

33.336,00
TRINTA E TRES
MILE
TREZENTOS E
TRINTA E SEIS
REAIS

4.
BANNEltc.Q.M IDtRtlElCAÇAo-ÕO EVI;'NTÕ C.OM-AS S-CUINTES
ESPECIFICAÇÕES SANNER COM IMPRES AO PLQTADf\ DIGITAL
COM AcABAMéNTO M~DIN O ,60 X ',00 MEfRO . (FOKNEC R
INSTfILADO)

UNID 36

755,00
SETECEN
TOSE

CINQUEN
TAE
CINCO
REAIS

9.060,00
NOVE MIL E
SESSENTA
REAIS

5.
OAf'iNt.l\ (T01'tN.$), cOM IOENTll'lCAÇAO 00 EVENTO, COM AS
SEGUINTES f.SPEClr!CACOES: BANNER OM IMPRr. SAO
I"i-01'ACIA DIGITAL ':OM ACA[lAMENIO MEDINDO' 1,60 X o.eo
METROS. (fOr- tCtR INSTA~ADO)

UNIO 12

183,00
CENTO E
OITENTA
ETRES
REAIS

1.830,00
UMMILE
OITOCENTOS E
TRINTA REAIS

6.

UNIO 10

2,60
DOIS

REAIS E
SESSENT

A
CENTAV

OS

31.200,00
TRINTA E UM
MILE
DUZENTOS
REAIS

7.

~FOLOER4-X4 CORES COM 2 DOBRAS. TAM lSX21CM, PAPEL
COVCHE 150G. (COM !DE TIFICAÇÃO DO EVENTO)

CA.RTAl,!X4 CORES TAM 40l(6QCM, PAPEL COUCHE lS0G. (COM
IDENTIFICAÇÃO00 EVENTO)

UNIO 12.000

6,00
SEIS
REAIS

12.000,00
DOZE MIL REAIS

8. FAIXA INDtCATIVA QE RUA MEDINDO 6.00 X 0.60 MT5. (COM
I ENTI~ICAy.\O 00 EVE TO)

UNIO 2.000

121,00
CENTO E
VINTE E

UM
REAIS

9.680,00
NOVE MILE
SEISCENTOS E
OITENTA REAIS

9.

UNID

5,30
CINCO

CQri:VJTE MEDINDO; IS X lCM, PAP::cL COUCHE ldoGR, 4X4 REAIS E
CORES. 12 1"'O~~llOSCOM ENVELOPES 4xo CORES, TMJ1 16 X UNIO 1.000 TRINTA
, eM. PAP U\ 20G. (COM I ENTI ICACÂO o E.VE TOl

CENTAV~
~ \\/ -..,. OS

VALORTOTAL"lU 124.258,00 (CENTOEVINTEEQUATROMILEDUZENTOSECINQUENTA1""1
E OITO REAIS) \ 124.258,00 /' Y

FERDEBÊZ\RODUÇÕES' CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME - CNPJ:,03.351.481/0001- [ ~
RUA RITA HELENA PONTES GUERRA, S/N - CS D - QD 02 -ICARAI - CAUCAIA - CE

Tel: (84) 99928-3555 - (85) 3318-3702 - Email: ferdebezproducoes@hotmail.com

5.300,00
CINCO MIL E
TREZENTOS
REAIS

mailto:ferdebezproducoes@hotmail.com


LOTE - X - CONFECÇÃO DE BLUSAS E BONÉS

ITEM

i POUq.OCIS I

1.000

VR. UNIT VR. TOTALESPECIFICAÇÕES UNO QUANT

25,00
VINTE E
CINCO
REAIS

50.000,00
CINQUENTA MIL
REAIS

CAMISA DE MEIA, COM AS SEGUINTES C5PCClFICAÇOES: CAMISA
COM MANGAS. MEIA MALHA, PESO 60 GIM', COMPOSICAO 67%
POLlESTER E;I % VISCOS~, NOME COMERCIAL POUV1SCOSC, COR
BRANCA, FABRICADA COM TWDO PR"-ENCOLHIDO COtvl
TINGIMENTO EM COR IRME E TOQUE ENCORPA O 'OM
ACABAMENTO E.SPEClAL ANTIMICR061,\L. COM DOBRA NO
DF.COLO COM LARGURA Of. já M~ FIXADA POR TRE CO LIRAS
E NI\S BOROAS DAS MANGAS COM LARGURA DE)o MM, UNIDAS

1. POR UMA COSTURA INTERNA. A BAINHA DA BARRA DEVE SE,~
PESPONTt\OA COM TRES COSTURAS COM PONTO DL
COBERTURA INrrRIOR POR E,\'8ANflADOR A,o MM A BOR A
FECHAMENTO f)~" lATERAIÇ EM OVFRLOQUE COM PON1C
(HULE.AOO; OMBROS UNIDOS POR RE COSTURAS COM
PONTO OE C.OBI<RTVRA INÇERIOR; ETIQUETA De
IOENTlf!QAQAO E CONSERVACAO AFIXADA INTERNAMENTE NC
CENTRO 00 D GOl.O COSTAS, NOS TAMANHOS: P, M, G, GG E XC
(COM lDWílFICACAo DO EVENTO).

UNID 2.000

15,00
QUINZE
REAIS

15.000,00
QUINZE MIL
REAIS

DONt. CONl'tCCIUNI'llJV . tM UKlIYI: IAI.""NMV UNI<"U,
COSTUMS COM LINHA 00% AI,.COPl\O ACABAMENTO COM
BOr{L~AS INlrllNAS f l' TIDAS OU OVERLOCK, ALCA COM
I\JUSn.S COM FEólõ PLASIlCO TIPO MACHO I'EMfA NA PARTE
POSTeRIOR, COPA AME ONDADA, COMA ~,nADE ANTERIOF
!"ORRAOA COM lEC1DO INTERNO E REFORCO t: SUSTENrAQAO

2. BORDA I. TE,RNA FoRRADA COM FAIXA PE TCClOO FINCORPADC
I:: MACIO (OM LARGURA MINh\<1A DE 3CM, ISE:NTO PE PARTE.-
SA lENTES, PALA mONTAl AMPLA .1\ RGURA E NC
COMI'I'\IMCNTO. COfl, ESTRUTURA INTtRNA EM PLASTICC
r~EX1EL, FOAM.'\TO PRE OMINATEM NT!;' RETANCULAR, CON
OS CANTOS EXTeRNOS ARREDONDADOS. (COM IDENTlFICAÇ!-\C
M r-VFNTO)

UNID

65.000,00VALOR TOTAL R$ 65.000,00 (SESSENTA E CINCO MIL REAIS)

LOTE - XI - LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS

íTEM ESPECIFICAÇÕES UNO QUANT VR. UNIT VR. TOTAL

136,67
SEffiLLÇ.(LOC L CAÇÃO DE BRINQUEDO. DESCRIÇAQ' neo CENTO E 6.833,50<:AMA......E.!.ÁS.I ~,~C)M. LOCAÇÃO COM MO TACEM E TRINTA E SEIS MIL EDESMONTAG[j\1 E BRINQUEDO TIPO CAMA eLA TICA, EM
ESTR TVRA TUB ) ONA ELAsTICA COM )20M DE SEIS OITOCENTOS E

1. OIAMETRO. TOO CERCADO COM TELA DE PROTEÇÃO, ~ TEI..A OlARIA 50 REAIS E TRINTA E TRES
DE ENTRADA . O 'I FECHAMENTO, ISOLAI\ ENTO E BARRAS SESSENT REAIS EAlCOCHOADAS, -CADA DE ACESSO. OM MONITOR
DURANTE T600 5E ViÇO. AE SETE CINQUENTA

CENTAV CENTAVOS
OS

FERDEBÊZ PODUÇÕES, CONSULTORIA E PROJETOS LTOA - ME - CNPJ: 03.351.481/0001-
RUA RITA HELENA PONTES GUERRA, S/N - CS D - QO 02 -ICARAí - CAUCAIA - CE

Tel: (84) 99928-3555 - (85) 3318-3702 - Email: ferdebezproducoes@hotmail.com

mailto:ferdebezproducoes@hotmail.com


SERVI!;_ DE c.e.ÇAO DE BRINQUEDO. DESCR1ÇAO: TIPO 308,00 6.160,00CAMA ELÃSTKA 4.3QM. LOCAÇÃO COM MONTAGEM E
DESMONTAGEM DE BRINQUEDO TIPO CA IA ELÁ- ICA. EM TREZENT SEIS MIL E

2.
ESTRUTURA TU8ULAR. COM LONA ElÁSTICA COI'I 4,30M DE DIARIA 20 OSE CENTO E
DIÂMETRO. TODO CERCADO COM TELA DE PROTEÇÃO, E TELA OITO SESSENTADE ENTRADA COM FECHAMENTO. ISOLAI\ ENTO E BARRAS
AlCOCHOADAS, ~ toSCADt\ DE ,\CESSO, COM MONITOR REAIS REAIS
DURANTE TODO SERViÇO.

218,40
DUZENT

SE~VIÇO_pcl.Q!;açAQ. D~ 1!,RlNqUEDO. DESÇRIÇÃO: riro
OSE 6.552,00

DEZOITO SEIS MIL E
PISCINA DIô BOLAS 2M X 2M X 2M. LOCAy\O COM MON rAGEM 30 REAIS E QUINHENTOS E3. E DESMON1A0EM DE BRINQUEDO TIPO PISCINA DE OLlNHAS DIARIA
COLORIDAS NO TAMANHO D~ 2M X2M. COM MONITOR QUAREN CINQUENTA E
DURANTE TODO \;V(NTO. TA DOIS REAIS

CENTAV
OS

240,00 4.800,00SERViço DE -LOCAÇÃO oe BRINQUEDO. DESC~IÇÃO; TIPO DUZENTCAStELO PUlA P\JLA - 4M X 4M - LOCAÇÃO COM MONTAGEM
DIARIA 20 OSE

QUATRO MIL E
4. E DESMOtHACEM DE CASTELO PULA PULA 4M X 4M, COM OITOCENTOS

ALTURA MíNIMA DE 3M. CO 1 PROTE ÃO LA1ERAL EM Ta S QUAREN REAISo!: NV!.ON. TA REAIS
274,33

DUZENT
OSE 5.486,60

SETENTA CINCO MIL E
SERViÇO OU •.OÇAçA.o.mL-Q.8JNQ!.!mQ~SQ\.LçÃo· TIPQ E QUATROCENTOrol\OCíÃ INf;'LÃVEL - 4M X 4M - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E5. O(SMO TA(;!:M DE BRINQUEDO TIPO TOBOGÃ INFLÂVE NO DIARIA 20 QUATRO S E OITENTA E
TAMANHO DE 4M X 4,1. COM ALTURA MíNIMA DE 31vl; COM REAIS E SEIS REAIS E
r,toES DE C'I\Orrczo AO REDOR 00 BRINOUEDO, TRINTA E SESSENTA

TRES CENTAVOS
CENTAV

OS
VALOR TOTAL R$ 29.832,10 (VINTE E NOVE MIL E OITOCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E 29.832,10

DEZ CENTAVOS)

LOTE - XI - LOCAÇÃO DE MESAS/CADEIRAS/AFINS

irEM ESPECIFICAÇÕES QUANT VR. UNir VR. TOTAL

2.33
DOIS 11.650,00

REAIS E ONZE MILE
5.000 TRINTA E SEISCENTOS E

TRES CINQUENTA
CENTAV REAIS

OS

UND

SERViÇO E OCAÇÃO CADELRA. Pt.AsTICA SI 6RAÇQ.
1. DESCRIÇÃO: CA -IRA EM POLlPR.OPILENO. SEM BRAÇO. co OlARIA

BRANCA, EMPILH VEL

FERDEBÊZ PRODUÇÕES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME - CNPJ: 03.351.481/0001-78
RUA RITA HELENA PONTES GUERRA, S/N - CS D - QD 02 -ICARAí - CAUCAIA - CE

Tel: (84) 99928-3555 - (85) 3318-3702 - Email: ferdebezproducoes@hotmail.com

mailto:ferdebezproducoes@hotmail.com


· "ouç e ••

5,33
CINCO 2.665,00
REAIS E DOIS MIL E

2.
SERViÇO DE LOCAÇãO MESA I'tASTICA QUADRADA. DESCRIÇAO: OlARIA 500 TRINTA E SEISCENTOS E
EM PROLlPROPILENO. EMP!LHÂVEL.. NA COR BRANCA. TRES SESSENTA E

CENTAV CINCO REAIS
OS
2,37
DOIS 2.370,00

SEIWIÇO º-EJ,.ru;a.ÇAo DI; Q,PA eASA._CAOaliAS, DESCRlÇAO REAIS E DOISMILE
3. CAPA !'ARA CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO, EM TECIDC OlARIA 1.000 TRINTA E TREZENTOS E

BRANCO, LIMPA E PRONTA PARA USO. SETE SETENTA REAIS
CENTAV

OS
5,22

CINCO 1.827,00
$BYlÇ.O ....•.1:2LI.OCAÇÃ.O OE 'rOAlJlA oe MÊSA. D~SCR1ÇÃC REIAS E UM MILE

4. rOAUIA "'NI.A MESA qUADRADA PLÁSTICA, EM T~ClDO, NA (O OlARIA 350 VINTE E OITOCENTOS E
BRANCI\, LIMPA E PRONT." PllAA uSO. DOIS VINTE E SETE

CENTAV REAIS
OS

VAL.OR TOTAL R$18.512,00 (DEZOITO MIL E QUINHENTOS E DOZE REAIS) 18.512,00

LOTE - XI - SERViÇOS DE FILMAGENS

ITE ESPECIFICAÇÕES UNO QUANT VR. UNIT VR. TOTAL
M

r·, rtLMACEM DOS EVENTOS POR PROFI$SIO AI.. (OS SERViÇOS 1.850,00 166.500,00
DE FILMAGENS DEVERÃO SER EXECUTADOS POR EVENTOS, UM MILE CENTO E
OOR EQUIPAME.NTO PROFISSIONAL COM NO fi PINIMO DE OITOCEN SESSENTA E
DURAy.\O DE °3 (TRtS) HORAS POR EVENTO, BEM COMO SERV 90 TOSE SEIS MIL EAPÓS AS REALlZAÇÓES DOS MESMOS E ITAR OS 5ERVICOS E
eNTREGAR EM O "iNIMO E O} (TRÊS) COPIAS EM DVD A CINQUEN QUINHENTOS
SECRETARIA CONTR.ATANTE). TA REAIS REAIS

VALOR TOTAL R$ 166.500,00 (CENTO E SESSENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS) 166.500,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 2.369.502,10 (DOIS MILHOES E TREZENTOS E SESSENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS E
DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS)

Caso nos seja adjudica, o o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento e
convocação, indicando ~s e fim o Sr. CARLOS ROBERTO FERDEBEZ, portador do RG N° 96002204414 SSP CE e do CPF:
360.547.983-91, como \ pr sentante legal desta empresa.

FERDEBÊ PRODUÇÕES, CONSULTORIA E PROJETOSLTDA - ME - CNPJ:,03.351.481/0001 7~0\}
RUA \ ITA HELENA PONTES GUERRA, SjN - CS D - QD 02 -ICARAI - CAUCAIA - CE \. r.

Tel: (8,V 99928-3555 - (85) 3318-3702 - Email: ferdebezproducoes@hotmail.com

mailto:ferdebezproducoes@hotmail.com

